БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
452860, Ҡалтасы ауылы, Карл Маркс урамы, 72

 Тел. 4-15-78, факс 4-15-78

[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452860, с. Калтасы, ул. Карла Маркса, 72
Тел. 4-15-78. факс 4-15-78

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2012 г.

               № 7
О формировании постоянных комиссий
Совета муниципального района Калтасинский район
Республики Башкортостан третьего созыва

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и Регламентом Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан третьего созыва  решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан третьего созыва:

1. Комиссия по бюджету, налогам и вопросам собственности;

2. Комиссия по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям;

3. Комиссия по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли и иным видам услуг населения;

4. Комиссия по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

Председатель Совета

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

Д.А. Низамутдинов
_1413118875.doc
[image: image1.png]